לא שוכנעתי כי המבקשים עמדו בנטל כבד זה. כפי שהודגש על-ידי בית משפט קמא - דומה כי ענישתם מקלה. משכך, לא מצאתי שמתעורר חשש לעיוות דין או אי צדק המצדיקים מתן רשות ערעור.

9. בקשת רשות הערעור נדחית בזאת; וממילא נדחית בקשת עיכוב הביצוע שהוגשה בצידה.

ניתנה היום, י"ז כסלו תשפ"ה (18 דצמבר 2024).

חאלד כבוב
שופט